Заведующему МДОУ № 107 г. Сочи

Е.Н. Пантелиади
________________________________________

________________________________________
                                                (ФИО родителя, законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЁМЕ НА ОБУЧЕНИЕ
по образовательным программам дошкольного образования

Прошу принять моего ребенка____________________________________________ дата рождения «___»______________20____г., место рождения ________________, проживающего по адресу:________________________________________________
______________________________________________________________________
Посещающего группу № ______

на  обучение  по программе социально – педагогической направленности подготовке к школе  «Предшкольная подготовка» . С «__»____________20__ года.
к педагогу  Холодновой Маргарите Михайловне
Язык образования  –  русский.

Родной язык из числа языков народов России - __________________________.
Дата подачи заявления «__» ___________20___г. ___________/______________

                                                                                                (подпись)               (расшифровка подписи)
С Уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности ознакомлен(а), Положением об организации платных дополнительных образовательных услуг в МДОУ № 107, программами, реализуемыми ДОУ и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен(а).

                     __________________/_________________________________/

                  (подпись матери)                                              (фамилия, инициалы)

                __________________/_________________________________/

                  (подпись отца)                                              (фамилия, инициалы)
Даю согласие МДОУ № 107 на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации. С Положением о защите, хранении, обработке и передаче  персональных данных воспитанников и их родителей (законных представителей) ознакомлен (а).
                   __________________/_________________________________/

                  (подпись матери)                                              (фамилия, инициалы)
                   __________________/_________________________________/

                  (подпись отца)                                              (фамилия, инициалы)